1

证券代码：600970        证券简称：中材国际      公告编号：临 2023-051

债券代码：188717        债券简称：21 国工 01

中国中材国际工程股份有限公司

关于子公司签署经营合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，中国中材国际工程股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司天

津水泥工业设计研究院有限公司（以下简称“天津水泥院”）及控股子公司印度

LNVT 私人有限公司（即 LNV Technology Private Limited，以下简称“LNVT”）

与 Ambuja Cements Limited（以下简称“业主”）签订了印度阿达尼集团 Ambuja

水泥公司 Bhatapara 年产 400 万吨熟料生产线、Sankrail 年产 200 万吨水泥粉磨

站和 Farakka 年产 200 万吨水泥粉磨站工程项目总承包合同。具体情况如下：

熟料生产线项目位于印度恰蒂斯加尔邦，水泥粉磨站项目位于印度西孟加拉

邦。合同总金额为 386,069,222 元人民币加 18,929,110,111 印度卢比（按 2023 年

6月 25日中国银行公布的人民币兑印度卢比汇率中行折算价折合约 16.60亿元），

其中，天津水泥院执行的离岸设备供货合同金额为 386,069,222 元人民币，LNVT

执行的工程设计、在岸设备供货、土建施工及安装合同金额为 18,929,110,111 印

度卢比。合同签署即生效。

关于工期等条款，近期合同各方将另行约定。公司将根据后续合同签署情况

及时履行信息披露义务。

经判断，上述合同金额未构成公司特别重大合同。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中国中材国际工程股份有限公司

董事会

 二〇二三年六月二十六日

	OLE_LINK620